



P.H.J. Ejendomme ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 31279836

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Jette Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.H.J. Ejendomme ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 31279836

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hans Misser Poulsen

Jens Misser Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 108 t.kr., egenkapitalen udgør pr. 30.06.2021, 1.268 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets långiver har bekræftet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet før selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.188)	(17.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		204.351	(518.048)
Andre finansielle indtægter	1	0	265
Andre finansielle omkostninger		(79.198)	(79.085)
Årets resultat		107.965	(614.368)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.965	(614.368)
Resultatdisponering		107.965	(614.368)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.929.962	2.725.611
Finansielle aktiver	2	2.929.962	2.725.611
Anlægsaktiver		2.929.962	2.725.611
Andre tilgodehavender		0	5.697
Tilgodehavender		0	5.697
Likvide beholdninger		29.047	102.067
Omsætningsaktiver		29.047	107.764
Aktiver		2.959.009	2.833.375

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.090.475	1.886.124
Overført overskud eller underskud		(947.472)	(851.086)
Egenkapital		1.268.003	1.160.038
Anden gæld		1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.600.000	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Anden gæld		78.006	60.337
Kortfristede gældsforpligtelser		91.006	73.337
Gældsforpligtelser		1.691.006	1.673.337
Passiver		2.959.009	2.833.375

Eventualaktiver

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.886.124	(851.086)	1.160.038
Årets resultat	0	204.351	(96.386)	107.965
Egenkapital ultimo	125.000	2.090.475	(947.472)	1.268.003

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	265
	0	265

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	839.487
Kostpris ultimo	839.487
Opskrivninger primo	1.886.124
Andel af årets resultat	204.351
Opskrivninger ultimo	2.090.475
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.929.962

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KMP Kiel II GmbH	Hamburg	GmbH	30,0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	1.600.000	1.600.000
	1.600.000	1.600.000

4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-bogført udskudt skatteaktiv vedrørende underskudsfrøførelse på 937 t.kr. Det ikke-bogførte aktiv udgør 206 t.kr. pr. 30.06.2021.
